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ARARUAMA

Nome

PRACA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR. FERNANDO DE CARVALHO

REMANEJAMENTO DOS ALUNOS PARA MATRICULA 2025 - (62 ANO)

Nascimento

Escola Origem

Escola Destino - Matricula 2025

975 AISHA CARVALHO DE JESUS
1313 ALICE DO NASCIMENTO DA SILVA DOMINGUES
747 ANA JHULIA DOS SANTOS MACIEL
1412 ANA JULIA CLARO DA COSTA OLIVEIRA
1217 ANNA JU AVIDAGO RODRIGUES
1164 ANNA JULLYA TEIXEIRA RAMALHO
1973 ARTHUR BENTO VIEIRA
735 ARTHUR DA SILVA ARAUJO
1389 ARTHUR PEREIRA CARVALHO
1497 ARTHUR RODRIGUES DA SILVA
1103 AYSHA VITORIA SOARES DOS SANTOS
1516 BRUNA SOPHIA RAMOS DA CRUZ
357 CARLOS DANIEL BARCELOS SOUZA
878 DANIEL DE OLIVEIRA CAMILO
913 DANIEL NASCIMENTO BARCELOS
477 DANILO FERREIRA BARCELLOS
824 DAVI CAXICO LOPES
1620 DAVI DA CRUZ CAMPOS
521 DAVI DA SILVA CANDIDO
376 DAVI LUCAS BRAZ DA CUNHA
1690 DAVI SANTOS RAMOS RAMALHO
493 DAVY DE SOUZA VALENTE
1510 DEBORA FERREIRA DE PAULA
1667 ELIANA PEREIRA DA CONCEIGAO
1897 EMANUEL SANTOS DO VALE
1098 EMANUELLE MOREIRA DE ALMEIDA
1670 ERICK MARINHO GOMES
858 ESTHER DA SILVA MATOS
1582 EZEQUIEL VIEIRA BRANCO DE SOUZA
325 GABRIEL DOMINGUES AZEVEDO
1777 GABRIEL LUCAS DE REZENDE DE ANDRADE
574 GUILHERME LOPES MARINS
1443 ISABELLA DA SILVA GUIMARAES
1645 JAMILLY TRAVESANI TORRES
1390 JENNIFER GOMES FARIA DE AMORIM
370 JHUAN MIQUEIAS ROSEIRA SILVA
369 JOAO GABRIEL ALMEIDA ROMAO
615 JOAO GABRIEL DA SILVA VITORINO
1211 JOAO GUILHERME COSTA DE JESUS DA SILVA
1512 JOAO LUCAS DA CONCEIGAO AZEVEDO
1549 JOAO VICTOR SOUZA DOS SANTOS

17/01/2018
25/09/2013
25/03/2014
04/05/2024
24/04/2013
06/08/2013
14/11/2012
22/04/2014
22/09/2013
03/12/2013
16/06/2013
04/09/2013
09/08/2013
10/11/2012
28/11/2013
20/12/2013
05/07/2011
25/04/2013
07/05/2014
18/10/2014
02/09/2013
28/03/2013
28/04/2013
26/12/2010
07/11/2012
06/02/2014
21/03/2014
18/07/2013
18/12/2012
30/11/2013
28/05/2013
07/02/2014
26/10/2013
27/12/2012
30/08/2013
19/06/2013
05/01/2011
01/06/2013
15/04/2013
09/05/2012
16/10/2012
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1143 JOSUE MOURA COSTA

1134 JULIA DE SOUZA

1828 JULIA DOS SANTOS COUTINHO

1558 JULIA NASCIMENTO FIGUEIREDO COSTA

649
1724
1001

441
1660
1487
1843

473
1369
1181

695

448
1123
1954

335

871
1726
1095

397

338

707

478

671
1589
1479
1519

365
1731
1517
1127

683

676
1728

349

706
1506
1359
1664
1714
1430
1641
1086
1206

KAMILLA ALMEIDA DA SILVA

KAUANE MOURA DUARTE MARINHO
KAUANNY APARECIDA DA CONCEIGAO
KAUE SANTANA DA SILVA

KAYLANE DE SOUZA TEIXEIRA

KAYLLANE TEIXEIRA SANTOS

KETLLEN GOMES ELIAS ALCANTARA
LARYSSA DA COSTA PONCIANO

LAURA DA SILVA RIBEIRO

LAVYNIA FELIX SCHUMACKER

LEANDRO GOMES DA COSTA

LUCKAS SANTHYAGO TELLES DA SILVA
LUIZ GUSTAVO CHAGAS PIMENTEL DE AMORIM
LUIZ MIGUEL AZEDIAS LOPES

LUKAS YORRAN CASTELO ZARZA
MANUELLA MARINHO COSTA

MARCOS PAULO MOREIRA DA SILVA
MARIA CLARA SOUZA FERREIRA

MARIA DE FATIMA ALVINO DA SILVA
MARIA EDUARDA BARROS DE SOUZA
MARIA EDUARDA NASCIMENTO COUTINHO
MARIA RITA DE CASSIA ANDRADE COSTA
MARYA EDUARDA ALVES VALENTE
MATHEUS DA SILVA RIBEIRO

MIGUEL DA COSTA LIMA PIMENTA
MIGUEL DO COUTO MACHARET

MIGUEL LUCAS BARBOSA ALONSO
MIGUEL LUCAS ROCHA DOS SANTOS
MIKAELLA REDINGLES DA CRUZ

MIRELLA DE ALMEIDA AZEVEDO
NICKOLAS GABRIEL VICENTE DA SILVA BRAGANCA
NYCOLLAS DOS SANTOS QUINTANILHA
PAULO CESAR MOREIRA DA SILVA
PAULO DANIEL GONCALVES MARINHO
PEDRO LUCAS ALVES DE OLIVEIRA BRAGA
RAFAEL ALVES PEREIRA RIBEIRO
RAPHAEL BRYAN SILVA SANTOS

REBECA DA SILVA FERREIRA

RHAYANNE TELLES DA SILVA

RHUAN ECKHARDT RAMOS DE ARAUJO
ROBERT TORRES JUNIOR

RODRIGO AREAS SOFIA

RYANNA DA CONCEIGAO SANTOS

1624 SOFIA CAVALCANTI SANTOS CRUZ GABI

1633

SOFIA SANTIAGO DE BRITO

1355 THALLES DANIEL MARINHO LOPES SOARES

17/11/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
26/11/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
20/07/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
12/07/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
17/11/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
04/07/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
11/11/2012 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
14/02/2011 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
17/09/2012 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
03/09/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
07/04/2012 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
11/06/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
09/03/2011 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
25/07/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
27/03/2014 PRAGCA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
07/08/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
31/10/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
05/11/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
06/09/2013 PRAGCA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
20/02/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
11/11/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
11/01/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
19/09/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
04/01/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
05/07/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
25/07/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
21/07/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
12/04/2011 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
22/12/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
28/03/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
15/08/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
01/09/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
03/06/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
24/06/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
13/10/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
29/06/2012 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
11/11/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
17/05/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
27/03/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
09/04/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
07/02/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
03/12/2010 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
29/04/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
21/02/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
01/03/2011 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
23/10/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
20/12/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
28/11/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
07/09/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
16/06/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR.
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881 THALLES MIGUEL PEREIRA AMERICA 05/12/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR. FERNANDO DE CARVALHO ESCOLA MUNICIPAL MARGARIDA TRINDADE DE DEUS
1166 VITOR HUGO DOMINGUES PEREIRA 28/03/2014 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR. FERNANDO DE CARVALHO ESCOLA MUNICIPAL MARGARIDA TRINDADE DE DEUS
339 YURI QUINTANILHA DA FONSECA 25/07/2013 PRAGA ESCOLA ECOLOGICA MUNICIPAL DR. FERNANDO DE CARVALHO ESCOLA MUNICIPAL MARGARIDA TRINDADE DE DEUS




